KODU

HESAP ADI

01.01.2012-31.12.2012

A
600
601
602

B

BRUT SATISLAR
YURTICI SATISLAR
YURTDISI SATISLAR
DIGER GELIRLER
SATIS INDIRIMLERI(-)

610 SATISTAN IADELER(-)
611 SATISTAN iSKONTOLAR(-)
612 DIGER iNDIRIMLER(-)

C
D

NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI (-)

620 SATILAN MAMULLER MALIYETI(-)
621 SATILAN TiCARIi MALLAR MALIYET.(-)
622 SATILAN HiZMET MALIYETI (-)

623 DIGER SATISLARIN MALIYETI (-)

E

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)

630 ARASTIRMA VE GELISTIRME GID.(-)
631 PAZ.SATIS VE DAGITIM GID. (-)
632 GENEL YONETIM GIDERLERI (-)

F
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649

G

653

FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DiG.FAAL.OLAGAN GEL.VE KARLAR
iSTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLE.
BAGLI ORT.TEMETTU GELIRLERIi

FAIZ GELIRLERI

KOMISYON GELIRLERI

KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR
MENKUL KIYMETSATIS KARI

KAMBIYO KARLARI

REESKONT FAIiZ GELIRLERI

ENFLASYON FARK KARLARI

FAAL. iLGILi DiG.OLA.GELIR VE KARLAR
DIG.FAAL.OLAGAN GID.VE ZARARLAR(-)
KOMISYON GIDERLERI (-)

654 KARSILIK GIDERLERI (-)

655

MENKUL KIYMETSATIS ZARARI (-)

656 KAMBIYO ZARARLARI (-)

657 REESKONT FAIiZ GIDERLERI (-)

658 ENFLASYON FARKI ZARARLARI

659 DIGER OLAGAN GiDER VE ZARARLAR(-)

H

FINANSMAN GIDERLERI

660 KISA VAD.BORCLANMA GiD.(-)
661 UZUN VAD.BORCLANMA GiD.(-)

|
671
679

J

OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
ONCEKi DONEM GELIR VE KARLARI
DiGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
OLAGANDISI GiDER VE ZARARLAR (-)

680 CALISMAYAN KIS.GiDER VE ZARAR.(-)
681 ONCEKi DONEM GIDER VE ZARARLA.(-)
689 DIGER OLAGANDISI GIiDER VE ZARAR.(-)

K

DONEM KARI VEYA ZARARI

691 DON.KAR.VER.VE DiG.YAS.YUK.KRS.(-)
692 DONEM NET KARI VEYA ZARARI

2.043.959,12
0,00
100.000,00
0,00

0,00

(0,50)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(890.978,51)
0,00

0,00

0,00

0,00
(18.990,52)
(967.061,64)
0,00

0,00

0,00

0,00
4.136,34
0,00

0,00

606,19
9.230.298,01
0,00

0,00
1.357.975,84
0,00
(468.149,71)
0,00

0,00
(2.071.788,87)
0,00

0,00
(1.635.558,72)
0,00
(15.680.895,95)
0,00

0,00

0,00
119.091,18

0,00
0,00
(12.149.512,76)
0,00
0,00
0,00

2.143.959,12

(0,50)

2.143.958,62
(890.978,51)

1.252.980,11
(986.052,16)

266.927,95
10.593.016,38

(4.175.497,30)

(15.680.895,95)

(8.996.448,92)
119.091,18

(12.149.512,76)

(21.026.870,50)

(21.026.870,50)




